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67512

87001259
87001821

223809C
223881C

 
 

braun / schwarz
braun / weiß

 
 

70 g/qm
70 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Papeterie
Streifen

 

87002254
87001262

223906C
223812C

 
 

braun / weiß / grün
braun / schwarz

 
 

70 g/qm
70 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Gänseblümchen
Kernefluo

87001333
87002497

223847C
223912C

 
 

braun / schwarz
braun / schwarz

 
 

70 g/qm
70 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Flora
Geo

Geschenkpapier "Kraft", Secare-Rolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Motiv: StreifenMotiv: PapeterieMotiv: Kernefluo

Motiv: GänseblümchenMotiv: GeoMotiv: Flora

Geschenkpapier  "Kraft",  auf  Secare-Rolle • matt gestrichenes Kraftpapier
• aus 100 % Recyclingpapier
• Hülsendurchmesser: 25 mm
• bedruckt

Anwendungsbeispiele:
- zum Verpacken, Basteln und Dekorieren
- geeignet für Geschenkpapier-Abrollgeräte


